[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2016г. № 892
            г. Карабаш

 О предварительном

согласовании крупной сделки

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Предварительно согласовать Муниципальному учреждению «Карабашская городская больница» совершение крупной сделки на оказание медицинских услуг по диагностике бактериологических и клинико-диагностических исследований на 2017 год на общую сумму в размере 1 886 889 (один миллион восемьсот восемьдесят шесть тысяч восемьсот восемьдесят девять) рублей 30 копеек в связи с  превышением 10 процентов балансовой стоимости активов бюджетного учреждения.
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике Тарасову И.В.
	И.о главы Карабашского

городского округа
	             О.Н. Кроткова

Обработка документов, составление запросов в уполномоченные органы, отправка полного, соответствующего законодательству, пакета документов для оформления и предоставления услуги

Обработка документов, составление запросов в уполномоченные органы, отправка полного, соответствующего законодательству, пакета документов для оформления и предоставления услуги